CP*one* me ut signaculum super cor tu*u*um: ut signaculum super brachium tu*u*um.

CP*etit* perpetu*a* dilection*e*. Et duo facit. p*o* expos*c*it predict*a* dilection*e*. 2*o* ad hoc id*u*c*it* multiplic*e* r*on*ez ibi. Quia fortis est. **L**o*tinu*at sic. tu eccl*a*ia genti*u* sus*cita*ta es a me per passion*e* crucis: q*r* per talem pa
sionem ego removi error*e* idolatrie a tuo intellectu r*et* maliti*a* a tuo affectu. q*r* q*r* tant*u* bon*u* p*u*uli tibi. Po*ne* me ut signaculum super cor tu*u*um. Id*ilige*do me perpe
tuo n*o* uolendo aliqd mihi h*ri*um. Nec debes opera
ri aliqd q*d* mihi displiceat. Ita q*r* per signaculum cor
dis debemus intellig*e* i*pre*ssam dilection*e* per quam
vna f*iat* aia cum deo ei inseparabil*r* adheredo. r*et* per
sign*u* brach*u* bon*u* operation*e* exterior*e*: q*r* brachi*u*z
est extra. Deinde cum dicit.

CQuia fortis est ut mors dilect*io*: dura sicut
infernus emulatio.

CAssignat eius q*d* dixerat multiplic*e* r*on*ez. Ad cui*z*
evidenti*a* notand*u* q*r* vna ratio pp qu*a* debem*r* deo
perpetu*a* dilection*e* sum*it* ex benefici*s* nob*u* collatis.
Et hanc tetig*it* supra cu*u* dix*it*. Sub arbore malo su
scitani te. Alia r*o* sum*it* ex ipsa dilection*e*. Nam q*r*
deus nos dilexit c*o*gru*u*z est q*r* nos en*z* diligam*r*. Ha
buit aut*m* christi dilect*io* ad nos quatu*o* p*ation*es f*m*
quas sum*it* p*nt* quatu*o* r*on*es pp quas ei debem*r* p
erpetu*a* dilection*e*. Prima r*o* sum*it* ex dilect*io*is im
mensitate. 2*o* ex dilection*e* eius utilitate ibi. L*apa*
des eius. 3*o* ex dilection*e* eius firmitate uel stabili
tate ibi. Aque multe n*o* potuerunt extinguerere chari
tat*e*. 4*o* ex dilection*e* eius p*ec*iositate ibi. Si dederit
homo. Prima r*o* talis est. Quilibet d*ez* perpetu*a* dile
ction*e* ad e*u* qui diligit e*u* in imensum: r*et* supra mod*u*
sed o eccl*a*ia ego christus dilexi te in imensuz. q*r* mihi
deb*es* ut grata sis perpetu*a* dilection*e*. De hac r*o*ne
ponit sol*u* mediuz. s. q*r* christus diligit ualde eccl*a*iz.

Vnde p*tinu*at sic littera. O eccl*a*ia de iure debes me
ponere ut signaculum sup cor tu*u*z r*et* super brachium tu
um. Ut perpetuo me diligas r*et* nihil p*tra* me opere
ris: q*r* dilect*io* qu*a* habui ad te est r*et* fuit excell*e* r*et* im
mela. **L**est en*i* fortis ut mors. Que ad l*rz* tata fuit
q*r* mors separauit aia*z* a corpe q*n* mori uolui p*amo*
re tuo r*et* viu*as*. Etias emulatio. I*s*i excessus amoris
qu*e* h*ui* ad te fuit dura si*c*fern*z*. I*qr* dolores quo*s*
amore tui sustinui similes fuerunt doloribus inferni.
N*a* dolor*e* in eo n*o* potuerunt dolores sup terr*a* c*opa*
rari iuxta illud q*d* habet tremor*u* p*mo*. O nos o*es* q*r*
transitis per vi*u* uenite r*et* videte si est dolor sicut doloi
mens. Deinde cum dicit.

Lapades ei*z* ut lapades ignis atq*z* flamaruz

Adducit ad hoc secund*a* r*on*ez que talis est. Quili
bet d*ez* amor*e* perpetu*a* ei de cui*s* amore p*secut* est
magn*a* utilitatem. Sed tu eccl*a*ia de amore qu*e* ha
bui r*et* h*eo* ad te p*secuta* es magn*a* utilitatem. q*r* r*c*. De
hac r*o*ne ponit sol*u* mediuz. Continuet sic. Bene dico
q*r* debes p*petuo* me dilig*e*: q*r* lapades eius. I*s*i. dile
ction*e* qu*a* habeo r*et* habui sunt supple lapades eius
nalde sunt utiles. sunt en*i* lapades eius ignis que pur
gauerunt tu*u* intellectu*s* r*et* inflamauerunt tu*u* affectu*s*
ad omne bon*u*. r*et* sunt supple lapades flamaruz. I*s*i
inquant*u* illuminauerunt tu*u* intellectu*s* ad esse ueruz
necessari*u*. de dilection*e* en*i* qu*a* christus habuit ad
nos p*sequimur* p*fection* intellectus r*et* affect*u*: quib*z*
in hac vita ho*ib*us nihil est util*z*. Deinde cu*u* dic*it*.

Aque multe n*o* potuerunt extinguerere cha
ritatem: nec flumina obruent illam.

Adducit ad hoc tert*a* r*on*ez que talis est. Quilibet
d*ez* perpetu*a* dilection*e* ei qui diligit e*u* p*petuo* r*et* p
seueranter. Sed o eccl*a*ia ego dilexi te perpetuo r*et* per
seueranter: q*r* r*c*. De hac r*o*ne ponit sol*u* mediuz. Con
tinuet sic littera. O eccl*a*ia de iure debes me perpetuo
dilig*e* q*r* perpetuo r*et* p*seueranter* te dilig*e*: q*d* appare*s*
q*r* laque multe. I*s*i. tribulationes multe qu*at*um ad
quantitat*e* numerosaz: r*et* qu*at*um ad magnitudinem pe
nolaz. N*o* potuerunt extinguerere charit*e* nec flumi
na. I*qu*at*u*z ad ipetuositat*e*. Obruent ill*u*. I*s*i. chari
tatem quate dilig*e* r*et* diligo. Deinde cu*u* dicit.

Si dederit ho*o* o*m* substantiaz domus sue
pro dilection*e*: quasi nihil despiciet eam.

Ponit ad hoc quart*a* r*on*em que talis est. Quilibet
d*ez* amor*e* ei perpetu*a* qui diligit e*u* amore caro r*et* pre
cioso*s*. Tali amore eccl*a*ia te dilig*e*. ergo r*c*. De hac r*o*
ne ponit sol*u* mediuz. Continuet sic littera. o eccl*a*ia
de iure debes me dilig*e* perpetuo: q*r* amore nalde ca
ro r*et* precioso*s* dilig*e* te. fuit en*i* amor meus adeo pre
ciosus q*r* si ho*o* dederit o*m* s*bm* domus sue pro di
lection*e*. I*qu*a habui r*et* h*eo* ad te n*o* poterit equo po
dere adequari precio dilectionis: i*mo* si bene p*sidera*
bit *l* quasi nihil despiciet. *l* computabit ill*u* subst*ia*
tiam respectu dilectionis mee cui nihil terren*u* potest
c*opari* cum incompabili excedat. Deinde cu*u* dicit.

Soror n*ra* parua r*et* ubera n*o* h*e*t. Quid fa
ciemus sorori n*re*: in die q*n* alloqu*eda* est.

Ex dilection*e* qu*a* eccl*a*ia d*ez* h*e*t ad christ*u*: christus
in*uitat* ea: ut subueniat synagogue iam p*uer*se. **N**o
tand*u* aut*m* q*r* non sine ca*u* christus assignauerit tot r*o*
nes ad ostendend*u* q*r* eccl*a*ia d*ez* e*u* nalde diligere. naz
si ex tali dilectione ch*i*ris*u* int*ed* inducere eccl*a*ia q*r*
amore sui in ultinis seculis subueniat synagogue con
uerse: q*r* tunc erit magna p*secutio*: n*o* fuit supflui as
signare

Bolo pa
sionis ch*i*
nullip*rt*
p*arati*

Sc*di* ii

In hac*v*
ta non et
utiles p*di*
dilection*e*

Tertia r*o*
ch*i*ris*u*
dile
xit eccl*a*ia
p*seuer*at

4*ratio*
Amor ch*i*
est p*ec*iosus

Nihil pot
comparari
christi dile
ctionem.

Quare ch*i*
tot r*on*ez
sue dilectio
nis affig*u*

signare rōnes predictas. Dividit autē pars ista in ptes tres. q: pō ponitur christi invitatio. 2° subiungitur predicte invitationis specificatio ibi si murus est. 3° ad ditur ecclesie respōsio ibi Legō murus. Intēdit autē invitando talē rationē. Quicūq; dīlit multū aliquē dī amore illius subuenire oībus illis qui h̄nt affinitatem et coniunctionē ad illū: sed tu ecclesia debes mihi magnū amorem ut ostēsum est. ḡ debes subuenire synagoge que mihi attinet et est mihi p̄iuncta: q: est soror mea. Et dī subuentio oposiū fieri qn̄ indigētia plus requirit. Et sic erit de synagoga in fine tēpoꝝ pp qd̄ dicit soror nra. Imea affinitate carnali tua spūali: q: ad eandē grām colligēda. et sic debes charitatue moneri q: mihi p̄iuncta et p̄iungēda tibi. Ad hoc et moneri debes ex ei indigētia q: p̄iunla. J. de nouo cōversa: et ideo indiget confirmatione. L et ubera. J. doctores. Nō h̄t. Ide se nechē pōt extra se. ppter qd̄ indiget tua instructione ut per te nutriat lacte doctrine. Huius invitationi p̄sentiens ecclesia de auxilio synagoge ferēdo doceri perit a spōso et magro dicēs. L qd̄ faciem sororinre i die quo alloquēda ē. Ide sui erroris correptiōe. q.d. qd̄ auxiliū fiet ei. Deide cū dicit.

C Si murus est edificemus sup eū ppugnacula argētea. Si ostiū est: cōpingamus illō tabulis cedrinis.

C R̄ndet chis qōni et specificat qd̄ auxiliū synagoge de beat ipēdi. Ad cui⁹ euidentiā notādū est q: sīc in eē nāe p̄us aliqd accipit quo possit subsistē in forma acq̄si ta et h̄ p̄mo cōpetit ei a p̄ncipio sue ḡnatiōis et postea accipit q: fm̄ formā illā possit sibi sile p̄ducē q: non cōpetit nisi qn̄ est iā p̄fecta: q: vñ quodq; tūc est p̄scm̄ qn̄ pōt sibi sile ḡnare. Sic in eē spūali p̄us accipit hō ḡ stet in dono sibi celit⁹ ifuso: et tūc dī mur⁹ q: h̄t q: stet nō q: alios adducat. Et postea qn̄ est p̄fect⁹ p̄z do nū illud accipit q: alios manuducat ad ch̄m: et tūc dī ostiū q: alios ad ch̄m pōt introduce. h̄ viso p̄tinet sic l̄ra. Tu ecclia introgas et vis a me doceri qd̄ auxiliū debeat synagoge dari: h̄ specifīco et dico q: si est murus. J. in eē spūali nōdū p̄fecta q: nō h̄t vñ alios ad me introduce possit: sed tm̄ ut ster: ut firmi⁹ et p̄stati⁹ p̄se ueret. L edificem⁹. Iego p̄ncipalr: et tu scđario mihi co opando sup eū. J. dictū murū. L ppugnacula argētea. J. s̄nias dīni eloquij firmas et lucidas: sīc argētu⁹ est firmū et lucidū: qb̄ sīde et dilectionē corda firmant. iuxta illō psalmi. Lōfirma me in v̄bis tuis. Quib⁹ vi tant hereticor⁹ et demonū tētationes. L Sin aut. J. si nō est mur⁹. L sed ostiū. J. si ita iā p̄fecta est synagoga ut possint per eā alij ad me introduce. L pingam⁹ illud tabulis cedrinis. J. ita ornem⁹ scōꝝ testimonij⁹ et exēplis ut decore p̄uersationis et bono odore same alij sa cili⁹ p̄ tale ostiū iducāt uenire ad me. Deide cū dic̄

C Ego murus: et ubera mea sicut turrīs.

C Ponit ecclie r̄nsio. Et dividit hec ps in duas ptes. Pr̄o ecclia in sua r̄nsione fateſe patā et p̄mp̄tā ad s̄b ueniēdū synagoge. 2° ex h̄ synagoga p̄surges i amore ecclie p̄fitet eā a ch̄o eē deriuatā et ab illa eē custodiā et p̄fuatā ibi ex quo scā sū. Lōtinuat sic. Ego ecclia invitata a te dīne iefi ch̄e de s̄buenēdo synagoge siue sit murus siue sit ostiū. dico q: amore tui sum pata s̄buenire nō solū synagoge iquātū est ostiū. i. inquātū h̄t eē p̄fectū: q: h̄ nō eēt magnū s̄z leue: imo fm̄ q: est mur⁹. i. h̄t eēt imp̄fectū pata sū nō solū edificare p̄o pugnacula argētea. Ibonoz dinoꝝ: s̄z et dare meip̄z murū ad p̄firmationē suā iux illō. 2. Lori. 12. Ego ipēdar et supimpēdar p̄ aiab⁹ uris. h̄ est ḡ qd̄ ait. Ego p̄ synagoga p̄firmāda uolo eēl mur⁹. J. dare meip̄z

Let Jer h̄l uba mea. J. doctrīa mea erūt̄ sīc turrīs. J q: p̄ oīa ipēsa clario et altior et efficacior ad defendēdū apparebit doctrina. Deinde cum dicit.

Vbasignē
doctrīas.

C Ex quo facta sū corā eo q̄si pacē reperiēs.

Vinea suit pacifico in ea que h̄t populos.

C Vides synagoga dilectionē ecclie ad ipsā q: ex amore dei pata erat p̄ sua p̄firmatiōe dare se ipsā p̄surget i amore ei⁹: et que p̄us appellabat ecclia adlterā ultiaz et a deo alienā p̄fitet nūc eē uerā spōsā ch̄i et ab eo de riuatā et p̄fuatā. Dicit autē hec ps in duas ptes. q: pō ponit synagoge de ecclia talis p̄fessio. 2° ne videat ip̄ficia dcā synagoge p̄fessio pōit ch̄i supplētio ibi vi nea mea. J P̄nia didit i duas. pō synagoga p̄fitet ecclia az a ch̄o deriuatā. 2° p̄fitet eā ach̄o deriuatā custodiā et p̄fuatā ibi tradidit eā. J P̄nia ps p̄tinat sic. Ego synagoga oli ex odio qd̄ h̄ui ad te nō cogīscēs nec repūtās eū eē uerū deū exceccata i itellū ex quo ēt eccliam odio h̄ui nō credēsā uerā vineā ch̄i. L s̄ ex quo scā sū corā eo. J. ch̄o. L q̄si. J exp̄ssiu⁹ dcm. i. p̄ certo p̄ pacē repīes. J p̄ illuminationē fidei et remissionē p̄tōrū corigo errorē meū et culpā meā. et q: ecclia ē uera spōsa ch̄i p̄fitor: p̄ cui⁹ amore pata ē exponē se totā ut p̄ mesalutē que ē i ch̄o possim p̄seq. vñ uere ore et corde p̄fitor: q: ipsa ē uera spōsa ch̄i. et fuit vīea pacifico. J i. ch̄o q: pacē attulit mūdo. L i ea. L supple sīde. L que h̄z pplos. J. i sīde catholica qd̄ idē est q: ullis. i. pploꝝ m̄toꝝ. C Notādū ēt q: nō dīc i ea sīde. s. quā pplo: s̄z que h̄z pplos: q: qd̄libet bonū dīnū magis h̄t nos qz nos h̄eam⁹ ip̄m: iquātū h̄i⁹ dona resp̄cū bonoz opuz sūt p̄ncipaliora qz liberū nr̄z arbi⁹. Deide cū dic̄.